Hilarius Ecclesiæ Complutensis episcopus subscripsi.

Jacobus Ecclesiæ Mentesanæ episcopus subscripsi.

Joannes Ecclesiæ Dertosanæ episcopus subscripsi.

Sisiclus Ecclesiæ Elborensis episcopus subscripsi.

his subscripsi: hæcque forma utuntur hi Codices in quibusdam posterioribus subscriptionibus.

^f B. R., E. 4, T. 1, Ego Eugenius Dei miseratione ecclesiæ Toletanæ metropolitanus subscripsi.

^g B. R., E. 4, T. 1, In nomine Domini ego Protasius sanctæ primæ sedis Tarraconensis immerito episcopus subscripsi. Desunt reliquæ subscriptiones in his Codicibus.

David Ecclesiae Aurensis episcopus subscripsi.
Etpidius Ecclesiae Tiraxsonensis episcopus subscripsi.

Osdulfus Ecclesiae Oscensis episcopus subscripsi.
Fructuosus Ecclesiae Ilerdensis episcopus subscripsi.
Deodatus Ecclesiae Egabrensis episcopus subscripsi.
Profuturus Ecclesiae Lamicensis episcopus subscripsi.

Servusdei Calabriensis Ecclesiae episcopus subscripsi.

411 Pimenius Ecclesiae Asidonensis episcopus subscripsi.

Anatholius Ecclesiae Lutebensis episcopus subscripsi.

Suabila Ecclesiae Oretanae episcopus subscripsi.

Montensis Ecclesiae Egiditanae episcopus subscripsi.

Ucila Ecclesiae Salamauticensis episcopus subscripsi.

Ansiulfus Ecclesiae Portucalensis episcopus subscripsi.

Serpentinus Ecclesiae Illicitanae episcopus subscripsi.

Braulio Ecclesiae Caesaraugustanae episcopus subscripsi.

Oya Ecclesiae Barcinonensis episcopus subscripsi.

Ansericus Ecclesiae Segobienensis episcopus subscripsi.

Viaricus Ecclesiae Olyssiponensis episcopus subscripsi.

Guda Ecclesiae Tuccitanae episcopus subscripsi.

^a *Æ., T. 2, U., G., diaconus, qui et Petrus, agens. C*

A Anastasius Ecclesiae Tudensis episcopus subscripsi.
Egila Ecclesiae Oxomensis episcopus subscripsi.

Ildiscus Ecclesiae Segontiensis episcopus subscripsi.

412 Vasconius Ecclesiae Lucensis episcopus subscripsi.

Amanoncus Ecclesiae Causensis episcopus subscripsi.

Eparchius Ecclesiae Italicensis episcopus subscripsi.
Renatus Ecclesiae Conimbricensis episcopus subscripsi.

Tunila Ecclesiae Malacitanae episcopus subscripsi.

Oscandus Ecclesiae Asturicensis episcopus subscripsi.

Justus Ecclesiae Accitanae episcopus subscripsi.

B Domninus Ecclesiae Ausonensis episcopus subscripsi.

Gottomarus Ecclesiae Iriensis episcopus subscripsi.

Farmus Ecclesiae Vasensis episcopus subscripsi.

Gutiscus presbyter, agens vicem Oronii episcopi Emeritensis Ecclesiae, subscripsi.

Domarius presbyter, agens vicem Carierii episcopi Arcavicensis Ecclesiae, subscripsi.